
Jak wszyscy wiedzą, firma PAN Centrum Słodkiej Dekoracji specja-
lizuje się w dekoracjach i wizytówkach czekoladowych z cze-

koladowym nadrukiem. Nic więc dziwnego, że w jej ofercie można 
znaleźć kilkadziesiąt różnych wzorów dekoracji przeznaczonych 
typowo do lodów i deserów lodowych. Nawet pośród oferowanych 
wizytówek czekoladowych z czekoladowym nadrukiem (np. logo) 
na zamówienie można znaleźć kilka kształtów i wielkości zaprojek-
towanych specjalnie do wykorzystywania w lodziarniach – jako de-
koracja i zwieńczenie najlepszych firmowych deserów lodowych.

Dekoracje z nadrukami

Oprócz wizytówek wykonywanych na zamówienie w ofercie fir-
my PAN można znaleźć ogromną ilość czekoladowych dekora-
cji z uniwersalnymi nadrukami na każdą okazję i dopasowanych 
do właściwie każdej wielkości lodów czy deserów lodowych.

Minidekoracje czekoladowe

Sporym powodzeniem cieszą się wprowadzone po raz pierwszy 
do oferty firmy minidekoracje czekoladowe (o wielkości 1-2 cm), 
idealne do  dekorowania małych porcji. Popularne są  również 
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dekoracje duże, specjalnie zaprojektowane tak, aby można było 
dopasowywać je do kolorystyki i wielkości deseru. Warto zazna-
czyć, że wiele wzorów wspomnianych dekoracji to formy zastrze-
żone i wykonywane wyłącznie na zamówienie określonej sieci 
lodziarni czy cukierni.

Wiadomość z ostatniej chwili

Specjalnie dla miłośników tzw. lodów amerykańskich (zanurza-
nych w płynnej czekoladzie lodów z automatu i tzw. gałkowych, 
dzięki czemu na ich powierzchni powstaje chrupiąca i smakowita 
skorupka czekoladowa) firma PAN w najnowszej ofercie wprowa-
dza do sprzedaży specjalnie zaprojektowane wielokomorowe 
podgrzewacze do czekolady. Odpowiednio dobrane wielkości 
komór pozwalają na łatwe zanurzenie lodów. Zaprojektowano 
je tak, aby czekolada topiła się szybko i była łatwa do wymiany, 
a także zachowała czystość. Kilka komór w podgrzewaczach po-
zwala na jednoczesne korzystanie z kilku gatunków lub kolorów 
czekolady do oblewania lodów.

Pełniejszą informację na  temat najnowszych podgrzewaczy 
znajdą Państwo w wielkanocnej ulotce firmy lub w sklepie inter-
netowym www.pan-centrum.pl. � q
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